Liste nominative des personnes originaires de Sétif déportées en Nouvelle Calédonie

Réalisée par MF TOUMI

Lieu de naissance
Méridjet, Sétif

Noms
Abdallah ben Larbi
Abdallah ben Said
Abdelafid ben Mohamed Fermatou, Sétif
Abdelkassa Mohamed ou I'Issoumar, Bougie
Ahmed ben Aissa Ouled Hadziz, Sétif
Ahmed ben Mohamed ben Bir Kassa Ali, Sétif
Ahmed ben Salah Ouled Hadzez, Sétif
Aifa Laifa ben Said
Aissa ben Mezzoug
Aissa ben Sassi
Ali ben Abderrahim
Ali ben Belkassem
Ali ben el Hadj ben Zahrao' Medjana, Sétif
Douar Rabta, Sétif
Ouled Boutara, Sétif
Sétif
Laalma, Sétif

Rabiah, Sétif
Douar Sebka, Sétif

Ali ben Hacine

Ali ben Lakdar

Ali ben Mammer

Ali ben Messaoud
Ali ben Moussa

Ali ben Saou

Ali ben Yaya

Ali ou Chaouffa
Amar bel Ounis
Amar ben Dreidi
Amar ben Lakhdar
Amar ben Mohamed
Amar ou Braham Bou Aich, Sétif
Amar ou Habestoud Issoumar, Sétif
Amara Mabrouk ben Larbi El Baz, Sétif
Ameur ou Chaouffa Bou Aich, Sétif
Amor ben Ahmed ben Lark Ouled Sebaa, Sétif
Aouani Hamou ben Lakdhz Douar Sakra, Sétif
Athman ben Djafar M'Sila, Sétif
Barket ben Rabah
Bel Arbii Ahmed ben el Aid Douar Z'Geur, Sétif
Belkacem ben Laidoudi
Belkassem ben Mathi
Belkassem ben Naili

Douar Sebkha, Sétif
Béni Mezza, Sétif
Bou Aich, Sétif
Babors, Sétif

Douar Sebka, Sétif
Douar Sebkha, Sétif

Amouchas, Sétif
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Fils de
Larbi ben Ahmed et Aicha bent Séghir

Douar Ould Skhar, Bor Said ben Loucif et Khedidija bent M'Ahmed

Mohamed ben Salah et Fathma bent Ahmed
Mohamed Ou Chibout et Fathma Bent Amar
Aissa ben Chetrich et Reguia bent Amar
Mohamed ben Ramdan et La Lalahoum bent Al
Salah ben Hellan et Batha bent Madani

Douar Merioud, Saint- Said ben Laifa et Haima bent Lakdar

Merzoug ou Bakli et Alioua bent el Arbi
Sassi ben Youssef et Sakria bent Said

Douar Ouled Alj, Sétif Abderrahim Ben Mohamed et Fathma Bent Ali
Douar Ouled-Ali, Sétif Belkassem ben Mécheni et Fathma bent Chafai

El hadj ben Zahraoui et Zohra bent Amar
Hacine ben Khelifa et Zora bent Mohamed
Lakdar ben M'Ahmed et Adjia bent Saadi
Mammer Ben Béchide et Zohra Bent Ali
Messaoud ben Dhif et Messaoud bent Salah

Hamman Bouira, Sétif Moussa ben Kara et Tedja bent Saidi

Sahou ben Hamou et Bata bent Si Merzoug
Yaya ben Moktar et Fathma bent Ahmed
Mohamed et Terba

Ounis ben M'bark, Mohamed et Saada bent Hé
Dreidi ben Mohamed et Oum Saad bent Mohar
Lakhdar Ben Said et Fathma bent Laouy

Douar Ouitham Bordj | Mohamed ben Salah et Embarka bent El Haous

Braham et Lelia

Mohamed Ou Habestoud et Tessadit

Larbi ben Embarek et Oum Saad bent Ahmed
Mohamed et Terba

Ahmed Ben Larbi et Fathma Bent Said
Lakdar ben Hamou et Sakra bent Saadi
Djafar Ben Ahmed et Zohra Bent Mohamed

Douar Bou Thaleb, Sét Rabah Ben Amar et Yamina Bent Mohamed

Said ben Ahmed et Oum el Kheir bent Madani

Ouled Sahmoun, Sétif Laidoudi ben Settouff et Aicha bent Sassi

Messaoud ben Mohamed ben Mathi et Fathma

Ouled Si Ahmed, Sétif Naili ben Moktar et Aldjia bent Ali

Ben Arioua el Djoudi ben [ Douar Ouled Dahman, El Messaoud Ben Ahmed et Fathma Bent El Ha

Ben Larbi Ahmed ben Larb Douar Z'Guer, Sétif
Ben Semcha ben Lakdar di- Mégris, Sétif

Larbi ben Larbi et Khélilja bent Ahmed
Lakdar ben Belkassem et Embarka bent Ahmed

Ben Zaoui Boulekrad ben ( Douar Ouled Zaim, Sai Cherifi ben Lenlani et Embarka bent Guedem

Blissak Ahmed ben Seghir Djorf M'Sila, Sétif
Blissak Amar ben Seghir ~ Djorf M'Sila, Sétif
Boudjemaa ben Mohamed Eulmas, Sétif
Bouguera ben Ahmed Ouled Zaim, Sétif
Bouguerra ben Dahman  Ain Kahla, Sétif
Bouzid ben Tahar Sétif

Bouzidi Said ben Seddik  El Ouaricia, Sétif
Brahim ben Rabah Douar M'Tarfa, Sétif
Deifallah ben Belkassem
Delimi ben Belkassem Saint-Arnaud, Sétif
Derradji Aissa ben el Hadj | Bou Drib, Sétif
Derradji ben Brahim

Seghir ben Belsek et Fathma bent Abdallah
Seghir ben Belsek et Fathma bent Abdallah
Mohamed ben Dahman et Fathima bnet Kali
Ahmed ben Ali et Fathma bent Khemmari
Dahman Ben Adjia et Halima Bent Rabia
Tahar ben ??? Et Khedidja bent Chérif
Seddik ben Bouzidi et Zohra bent Mahfoud
Rabah Ben Deifallah et Yamina Bent Abdallah

Douar Ouled Ali, Sétif Belkassem ben Mecheri et Fathma Bent Chaffa’

Ferhat ben Ali ben Belkassem et Aichouche ber
Hadj Larbi et Halima bent Messaoud

Ouled Sebaa, Kirhas, S Brahim ben Moussa et Aida bent Said
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28
23
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Etat civil
Divorcé, 1 enfal
Marié, 2 enfant

Marié
Célibataire
Marié
Célibataire
Marié, 1 enfant
Célibataire
Marié, 1 enfant
Célibataire
Marié

Divorcé
Célibataire
Célibataire
Célibataire
Célibataire
Marié

Marié, 2 enfant
Célibataire
Marié a Tessadi
Marié a Yemna
Marié 3 enfants
Célibataire
Marié

Marié a Fathmz
Marié a Lakri be
Célibataire
Célibataire
Veuf, 1 enfant
Marié, 1 enfant
Célibataire
Marié
Célibataire
Célibataire
Marié a Chérifa
Célibataire
Marié
Célibataire
Célibataire
Marié

Marié, 1 enfant
Célibataire
Marié a Kerfia k
Marié, 4 enfant
Célibataire
Divorcé
Célibataire
Divorcé
Divorcé
Célibataire
Marié, 1 enfant
Marié, 4 enfant
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Ali ben Abdallah et Kamir bent Taieb
Mohamed el Djilali et Chehla bent Mohamed
Bouguerra ben Attia et Zemouria

Rabah ben Larbi et Aldjia bent Merzsagf
Rabah ben Larbi et Aldjia bent Merzoug
Ahmed ben Ali et Fathma bent Khemmari
Seghir ben Merzoug et El Areuf bent Rouad

Si Ali ben Bakouch et Haizia bent Brahim

Amar ben Chemi et El Preiza bent Kassi
M'Ahmed ou Ameur et Aichour bent M'Ahmed
Si Mohameed Ben Messaoud et Kamira Bent be

Djemai ben Ali ben Abdalle Medjana, Sétif

Djoudi ben Mohamed Ain Abessa, Sétif
Douaddi ben Bougherra  Ckahia, Sétif

El Aid ben Rabah Douar Rabta, Sétif

El Aissaoui ben Rabah Douar Rabta, Sétif

El Arbi ben Ahmed Ouled Zain Sétif

El Ayachi ben Seghir Ouled Sabeur, Sétif

El Guettal ben Si Al Douar Sebkha, Sétif
El Hadi ben Amar Rébiah, Douar N'Zéla,
El Hadj el Mahdi Béni Amran, Sétif

El Haoussine ben si Mohan Douar de Mériouette,
El Koraichi ben Mohamed Ouled Si Ahmed, Sétif
El Mekki ben Brahim

Mohamed ben Naili et Yamina bnet Embarek
Douar Larbaié, Sétif ~ Brahim ben Si Belkassem et Djente bent Belkas
Embarek ben Mechta Ouled Hamech, Sétif Abdallah ben Mechta et Zohra bent Lassaoui
Embarek ben Messaoud  Ben Hmau, Mansoural Messaoud ben Tegma et Rezieb bent Djema
Embarek ben Said ben Nac Ouled Hadzez, Sétif  Said ben Nadiji et Sakria bent Said

Ouled Si Ahmed, Sétif El Koraichi Ben Nedjai et Daouia Bent Si Ali
Ferhat ben Touami Raz el M3, Sétif Touami ben Ahmed et Embarka bent Brahim
Foudi Mahmoud ben Taha Ouled Ali ben Naceur, Mohamed Tahar ben Bachir et Flathma bent El
Foudi Mohamed Tahar Douar Ali ben Naceur, El Bachir ben Abdallah et de Fathma bent Ahme¢
ben el Bachir

Ferhat ben el Koraichi

Guermadou Mohamed ber Sidi Embareck, Sétif Mohamed Guermadou et Aichouch bent Zaid
Hamida ben Ahmed Douar ould Belkeir, Sé Ahmed Lakdar ben Abdelkader et Halima bent |
Hamou ben Ahmed Ras el ain Bou Sellam, Ahmed ben Ali et Yaminah bent Mohamed
Hanachi ben Said Douar Sebkha, Sétif ~ Saad ben Taieb et Haada bent Amar

Haouf Othman ben Tahar Douar Meriaut, Saint-/ Tahar ben Ahmed et Embarka bent Belkassem
Ains Kroun, Sétif Said ben Ferroun et Youssa bent Abderahman
Kehida Aissa ben Ameur  Ouled Triff Mansourat Ameur ben Aissa et El Yacoub bent Haoussin
Khelifa Dahman ben Ahme Douar Zakra, Sétif Hamou ben Khelifa et Zohra bent El Aid

Khérif ben Merzoug Tribu des Ouled Sidi Br Merzoug ben Kouider et Hafria bent Bahlouli
Laib Louelhi ben Saadi Outhein, M'Sila, Sétif Saadi ben Abdallah et Aicha bent Si Abdallah
Laib Moussa ben Ali Douar Outhen Bordj B: Ali ben Abdallah et Fathma bent Si Ahmed
Lakdar ben Embarek Douar Chott El Malah, Taieb ben Mebareck et Guesmia bent Ahmed
Lakdar ben Kaddour ben el Douar Zaouia, Sétif ~ Kaddour ben El Eulmi et Kadra bent Lamri
Lakdar ben SiMohamed  Douar Sebkha, Sétif ~ Si Mohamed ben Messaoud et Khadidja bent A
Lakdhar ben Ahmed Ras-El-Ain Bousselam, Ahmed et Yamina

Lamri ben Ali Guellal, Sétif Ali ben Said et Menouda bent El Haoussine
Laribi Laribi ben Ali Douar M'Tif, Sétif Ali et Messaouda bent Ahmed

Kassi ou el hadj Ferroun

Lebouazda Rabah ben Maz Douar Maadid, Bordj E Labouzda ben Maamar et Guettouche Aicha be
Legra Ahmed ben Saad  Douar Tagnat, Sétif
Lounis ou Braham ou Kana Ains Kroun, Sétif
Madani Amal ben el Koreic Bou Dieb, Sétif El Koreichi ben Madani et Zineb bent M'Ahmed
Madani Said ben Taieb Bou Dieb, Sétif Taieb ben Madani et Fathma bent Abdallah
Maklouf ben Haltali Ain Loulou Kabta, Sétif Haltali ben Salem et Khadidja bent Mohamed
Meouch Tahar ben Amar Douar Z'Geur, Sétif ~ Amar ben Said et Hemia bent Zeroug

Merezga Abdallah ben Sal: Douar Sakra, Saint-Arn Salah ben Amar et Afria bent Ahmed
Messaoud ben Lombarek Ouled Zain, Sétif
Mohamed ben Ahmed Ain Sfia, Sétif Ahmed ben Ali et Embarka bent M'Ahmed
Mohamed ben Bézihoua Ouled Hadjiz, Sétif Bezihoua Ben Mohamed et Aicha Bent El Hellal
Mohamed ben Haltali Ain Loulou Kabta, Sétif Haltali ben Salem et Mohamed bent Haltali
Mohamed ben Messaoud Bir Meuten douar Ain " Messaoud ben Maklouf et Deikha bent Belkass:
Ouled Daan, Sétif Moussa ben Amar et Adeidi Kassetarabet
Douar ould Hamech, B Said ben Mohamed et Daika bent Saad

Sebka, Sétif Salah ben Si Taieb et Zineb bent Belkassem

Saad ben Belkassem et Yamina bent Belkalet
Braham ou Kanan et Djouhra bent Sliman

Lombarek ben Ali et Fathma Lackdour

Mohamed ben Moussa
Mohamed ben Said
Mohamed ben Salah
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Marié

Marié
Célibataire
Marié, 8 enfant
Marié, 7 enfant
Marié, 4 enfant
Marié, 1 enfant
Célibataire
Marié, 1 enfant
Marié a Azena |
Célibataire
Marié

Marié, 1 enfant
Marié, 1 enfant
Marié
Célibataire
Marié, 1 enfant
Célibataire
Marié, 4 enfant

Marié, 3 enfant
Célibataire

Marié, 2 enfant
Marié a Baia be

Célibataire
Célibataire
Marié a Sadi be
Célibataire
Marié, 1 enfant
Célibataire
Célibataire
Célibataire
Marié

Marié, 2 enfant
Célibataire
Marié a Safia
Marié, 1 enfant

Veuf

Marié, 1 enfant
Célibataire
Marié a Sara be
Marié

Marié, 1 enfant
Marié
Célibataire
Marié, 6 enfant
Marié
Célibataire
Marié

Marié, 1 enfant
Célibataire
Célibataire
Marié, 1 enfant
Célibataire

1890
1891
1896
1890
1890
1890
1889
1890
1890
1868
1889
1891
1891
1894
1895
1891
1889
1889
1894

1894
1893
1894
1868

1894
1895
1868
1896
1896
1894
1894
1894
1893
1893
1890
1867
1893

1896
1897
1897
1868
1895
1895
1890
1895
1896
1890
1893
1893
1890
1889
1889
1894
1893



Moussa ben Hamed Bouhaa, Oued Tebbou Ahmed ben Belgacem et Khadra bent Mebarek
Moussa ben Maknech Ouled Tebbez, Sétif  Maknech Ben Ahmed et Zohra Bent Said
Naghsa Ahmed ben Ahmec Douar Ouled Triff, Séti Ahmed ben Naghsa et Srira bent Rezouk
Naghsa Mohamed ben Ahr Douar Ouled Triff, Séti Ahmed ben Said et Djouara bent Belkassem
Rabah ben Amar Douar Sebka, Sétif Amar ben Saad ben Serah et Bakta bent Boubel
Raguem Larbi ben Saadi  Douar Takoka, Sétif ~ Saadi ben Rabah et Hadda bent Ali

Saad ben Brahim Douar Zmala, Sétif Brahim ben Cheik et Fadda bent Sghir

Safsaf Larbi ben Said Ouled Ali ben Naceur, Said ben el Korichi et Zina bent Ali

Said ben Abdallah Douar Guerazla, Sétif Abdallah ben Said et Yaminea bent Said

Said ben Ahmed ben Semh Ouled Sidi Amor, Sétif Ahmed ben Semha et Fathma bent ben Gati
Said ben Belkacem Béni Hman, Mansoura Belkassem ben Bourikel et Fathma bent Ahmec
Said ben Delmi Douar Zmala, Sétif Delmi ben Zin et Cherifa bent Larbi

Said ben Lakdar Ouled Bel Kheir, Sétif Lakdar ben Naceur et Embarka bent ???

Said ben Si Lala El Harmelia, Sétif Si Lala ben M' Rabet et Barkahoum bent Tahar
Salah ben Guessoum Ouled Tebben, Sétif Guessoum ben Taieb et Khadra Bent Attia
Ouled Boutara, Sétif  El Haoussine dit ben Mizza et Yzza bent Said
Ain Abessa, Sétif Mohamed ben Belkassem et Chellah bent Moh
Ras-El-Ain Bousselam, Mohamed et Saahra

Hamman, Bouira, Sétif Said ben Kohil et Messaouda bent Messaoud
Sliman ben M'Ahmed Ouled el Allia, Sétif M'Ahmed ben Seliman et Ganiera bent Merzou
Tahar ben Ahmed Bir Meuten douar Ain " Ahmed Ben Khaled et Ferhout Bent Ali Khodja
Tahar ben Belkassem ben | Sétif
Tahar ben Si M'Ahmed
Tahar ou Chaban

Taieb ben Mehtel
Taoubi Tahar ben Ahmed

Sassi ben el Haoussine
Sassi ben Mohamed
Seghir ben Abdallah
Seghir ben Said

Belkassem ben Messaoud et Zohra bent Messa
Ouled Sidi Amar Bordj Mohamed ben Si M'Ahmed et Zina bent Seghir
Eulmas, Sétif Chouf ben Chaban et Yamina

Ouled Zain Sétif Mehtel ben Mohamed et Fatma bent Achour
Béni Hman, M' Sila, Sé Ahmed ben Ali et Aicha bent Si Amar

Tiouach Ahmed ben Ali Ouled Ali, Mansourah, Ali ben Mohamed et Zineb bent Dreidi

Youssef ben Septi Douar Chott EI Malah, Septi ben Belkassem et Freha bent Turqui
Zaoui Ahmed ben M' Bare Bouira, douar Kerachb M' Barek ben Ahmed et Fathma bent Dehali
Zerrouki Amar ben Belkass Bouira, douar Kerabch Belkassem ben Fahima et Fathma bent Dellouc!
Zerrouki Moktar ben Ahme Bouira, douar Keracbc Ahmed ben Fahima et Daoua bent Roubane
Zin ben Maklouf Kalfoun, Sétif Maklouf Ben Reyad et Embarka bent Abdereze;
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32
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42

Marié
Célibataire
Célibataire
Célibataire
Marié

Marié
Célibataire
Marié, 4 enfant
Célibataire
Célibataire
Célibataire
Marié, 5 enfant
Célibataire
Marié, 1 enfant
Célibataire
Divorcé

Marié

Marié a Yamina
Divorcé
Célibataire
Célibataire
Veuf

Marié

Marié a Olgéar,
Marié, 1 enfant
Divorcé

Marié, 1 enfant
Marié

Marié, 1 enfant
Marié, 1 enfant
Marié

Marié, 5 enfant
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1889
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